Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от л < ДОМ № ВМ

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, постановлением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
28.11.2022 № 1667-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области», администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, условный номер земельного участка 56:30:1101001:ЗУ 1,
площадью 195 кв. м., расположенного в территориальной зоне «О-1.
Общественно-деловые зоны», по адресу: Российская Федерация,
Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. Первокрасное, ул.
Садовая. Разрешенное использование: оказание услуг связи (код 3.2.3).
Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право ООО «Строительно-земельный
центр» на обращение без доверенности с заявлением о государственном
кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной
регистрации права муниципальной собственности на образуемый земельный
участок.

3. Срок действия настоящего постановления составляет два года со дня
его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности главного архитектора муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области Рудась
О.Р.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования

Сорочинский городской округ Оренбургской области
(http://sorochinsk5 6 .ru).

сети «Интернет»

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., ООО «Строитеьно-земельный
центр», ОУМИ, прокуратуре.

http://sorochinsk5

(нанменойнис дпкумекга об ^тверахденищ мятая

наимснордш'я органов гос^дарс'Н'инной власхи ичи

иртп-»«’<< местного самоуправления, принявших

решение об утверждении схемы или подписавших

сйрлзшсийе о .перераспределенииземельных участков)

ОТ 36''’О '1ОЯЗ __ _________________  №

Схема расположения земельного участка или земельных участков
па кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка —________________ __  ___________
(утыкаете* я едтчае.есап» прелусмятринаегс» о£рьч»ааивл дяух и ЗоTea хечвчьнь «• у’тс ми>)

Площадь земельного участка 195 :м"
« ium-т ч прг’гтнгяптгщ'у*» ги >гм< иною ччас’М» дь чке г анаяи ныюль ымншм ге>ноясгиче«я1х < яршран шьх средств, атом часл* размешенные м офиииальном сайте
fs чипы > ‘-угии исч оннкялчин вгаст.\ >п>кяч М0‘ршсгь»Грзынг и' ом Р>ссиГcjrjs Q <■ <шл>5 нй ос}ш$*л‘Лх.1 истосу щрствс’нрот ka,x?cipOfb’Xjучета, гссудар«твепкойрегистрация
пр и, \ цечме шм <■»*«,-.4» u-яч ’И ре^сца н и тжимиаш я np^-wr-i иниеса^чечи?, а» нр« ч ч исч вЕгннон и c^iapfTmiWH ревпрх НЦйШВкйхюсти, вйнформацгомпо
г t I it niHCiu и пап iит,ч r*(i т t ijnur imo a x i } <. к f an «. л 1 t н tr h* i сыне птгш -чг t •*г нт чо>ячинг » тъ ути ней »н и

Обозначение
характерных ючек

границ

Координаты, м
^>т •мланяхч ? ги\ ы4-1 о» пгтзьки еямы р^полгывяя земерыггп уыоиг пзплль«ов8инем'1еншлоп»чесьихит1|1лгрсАо.даьч средств, втуя
♦нчиь р4зм» иен-мх ьпчяпдт^и 1,)Гпе ’качены »мрднчат кмуч^вы^нсволизоьашим ука^ныхтехиолопнсьл'х и программных

средств, укайыазкггеяеокрупу?ннемда и,05 метра)

X Y
1 2 3

' ' 512005.97 1402122,98
О 512005,08 1402137,96
3 511992,11 1402137,18

: 4 /' 511993,00 1402122.20
512005,97 1402122,98

Система координат: —мск-субъект 56
Условные обозначения:
______ - граница образуемого земельного участка,
____ ___ ___ _ - граница учтенного земельного участка,

" Граница кадастрового квартала,'
• 1 - характерная точка границы земельного участка.